保護者様 地域の皆様

 保護者の皆様には、この度の分散登校にご協力いただきまして、誠にありがとうござい

ました。登校日の際にいくつか質問がありましたので、参考にしてください。

１ マスクについて

  登校の際には、マスクの着用をお願いします。白を基本としますが、マスクの供給不

足が続いていることから、色付きマスク、手作りマスク等も可とします。

２ 午後の登校における登校班の集合時刻について

  ２６日と２９日の午後の集合時刻等は、全て通常登校の時間の５時間後となります。

 次の例を参考に設定をお願いします。（例：通常７：４０集合なら５時間遅らせた、１２：

４０集合）

  ただし、すでに、班長さんから連絡があった場合には、連絡された時刻に集合して登

校してください。

３ ６月１日（月）の日程について

  １年生は、午後の入学式のみとなります。午前中の分散登校はありません。保護者と

一緒に入学式に参加してください。

２～６年生は、２６日と２９日に行う分散登校のグループで、午前中を２分割しての

登校となります。

 〇１年生

入学式 １３：４５受付 １４：００開式 １５：００頃保護者と一緒に下校

 〇２～６年生

  ２６日（火）に午前登校する地区（北っ子） ８：３０～１０：００ 学年別下校

  ２６日（火）に午後登校する地区（野っ子）１０：３０～１２：００ 学年別下校

４ ６月２日（火）～６月１２日（金）の日程

 〇１週間ごとに午前登校・午後登校を入れ替えます。

   ６月２日（火）～５日（金）

「北っ子」  ８：３０～１１：３０ 学年別下校

「野っ子」 １３：００～１６：００ 学年別下校

（例：午後登校の通学班の集合時刻は通常から４時間３０分遅らせた時刻を設定）

   ６月８日（月）～１２日（金） 午前登校が「野っ子」、午後登校が「北っ子」

 〇給食は１５日（月）からとなります。

＊地域の皆様には、日頃より本校の教育活動にご協力をいただきありがとうございます。

ご多用とは存じますが、昨年度同様、児童の登下校時刻の見守りを行っていただけると幸

いです。

＊今後の状況によっては、変更がある得ることをご承知おきください。